
Uchwała Nr VIII/17/37/2003 
Rady Gminy Baranów 

 
z dnia 30 kwietnia 2003r. 

 
w sprawie 

 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust. l i 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.13 ust. l ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz. 543 ze zm.) - 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Przeznacza się do wydzierżawienia na okres do 10 lat, w celu prowadzenia dotychczasowych 
działalności: 
 
1) działkę Nr 150/1 o pow. 0,0152 ha położoną w miejscowości Huta, zabudowaną centralą

telefoniczną (na działalność telekomunikacyjną),  
2) zabudowaną działkę Nr 887/7 o pow. 0,1585 ha położoną w miejscowości Baranów (na 

działalność weterynaryjną), 
3) lokal użytkowy o pow. 15 m.kw. dostępem do WC znajdujący się na parterze budynku 

Urzędu Gminy, zabudowany centralą telefoniczną (na działalność telekomunikacyjną), 
4) działkę Nr 2785/3 o pow. 0,05 ha położoną w miejscowości Baranów (na działalność 

handlowo - usługową), 
5) zabudowaną działkę Nr 2785/2 o pow. 0,23 ha położoną w miejscowości Baranów (na 

działalność handlowo - usługową)
6) zabudowaną działkę Nr 2785/4 o pow. 0,1637 ha położoną w miejscowości Baranów (na 

działalność handlowo-usługową). 
 

§2 
 
1. Miesięczny czynsz dzierżawny w stosunku do przedmiotów dzierżawy, o których mowa w 
§ l nie może być mniejszy od: 
1) 1,00 zł/m.kw. powierzchni - w odniesieniu do pkt l 
2) 0,40 zł/m.kw. powierzchni - w odniesieniu do pkt 2 
3) 20,00 zł/m.kw. powierzchni - w odniesieniu do pkt 3 
4) 0.25 zł/m.kw. powierzchni - w odniesieniu do pkt 4, 5 i 6 
 
2. Stawki czynszu dzierżawnego, o których mowa w ust. l będą podwyższane o średnioroczny 
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa GUS. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


